檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：張盈詩

電子信箱：ischang@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉3032

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年06月12日

發文字號：逢工字第1040026064號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2015 TADA 附件.PDF)

主旨：本校辦理「2015 T.A.D.A.智慧生活科技師資培訓營」活

動，敬請貴局(處)協助轉知所屬學校並鼓勵教師踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、「2015 T.A.D.A.智慧生活科技師資培訓營」從七月廿日

起，訂於北中南三區共四梯次，每梯次共五天研習活動免

費。每梯次預計招生四十名各級學校專任老師學員。培訓

營課程內容如附件所示。

二、本活動目標為讓種子教師以團隊方式，從發現問題，分析

問題，解決問題的流程，習得最新的智慧生活應用技術，

例如APP、物聯網、或M2M。本研習活動期能培養學員動手

實作之能力，日後能將此一跨領域整合技術擴散至學生。

工作坊的研習成果將以發表會的方式，讓學員彼此觀摩，

以強化學習之成效。

三、活動訊息請參閱活動官網 (http://goo.gl/yp1R7q)，報

名日期從即日起至104年6月30日止，線上報名網址(http:/

/goo.gl/forms/9e8fBZgoc4) ，本案計畫主持人：宋明弘

3

1040115096

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/12

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

博士，連絡電話(04-24517250轉3626)。

正本：公私立大專院校、全國各高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校工學院\創意設計碩士學位學程(不含附件) 2015-06-12
14:10:21